
Lietuvos komandinis jaunių ir jaunučių čempionatas (2017-01-27/01-28) 
Zonose, , Zonose

Rungtis: Moterys - Šautuvas - 10m - PnG - Stovint - Jaunučiai
LŠSS komandinis rekordas 1178.3 - 41X

[Vilniaus miesto I komanda] 2016-01-24 2016 m. Lietuvos kulkinio šaudymo komandinis jaunimo čempionatas PnG 

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai Suma Vieta

Kauno rajonas JANČIULEVIČIŪTĖ Justina (2002) 380.0 1101.0 1

BLAŽAITYTĖ Domantė (2002) 371.0

ŠAGINAITĖ Karolina (2002) 350.0

Kaunas I RAMONAITĖ Greta (2002) 372.0 1078.0 2

MEKIONYTĖ Justina (2003) 358.0

LIUTKEVIČIŪTĖ Ieva (2003) 348.0

Alytus I AUGUSTINAITYTĖ Gytė (2004) 365.0 1021.0 3

VALIŪNAITĖ Indrė (2004) 332.0

VALUKONYTĖ Jovita (2004) 324.0

Vilniaus ir Vilniaus rajono komanda SEMIONOVAITĖ Aleksandra (2001) 376.0 926.0 4

MAKSIMOVIČ Evelina (2002) 314.0

NARKEVIČIŪTĖ Gabrielė (2003) 236.0

Alytus II ŠIMKŪNAITĖ Dainora (2003) 319.0 911.0 5

VANICKAITĖ Adrija (2005) 297.0

MORKŪNAITĖ Rita (2004) 295.0

Trakų KKSC GRIŠKAUSKAITĖ Greta (2003) 265.0 709.0 6

VENCKERTONYTĖ Agnė (2003) 258.0

TRASKAUSKAITĖ Ramunė (2003) 186.0

Alytus III KRUČKAITĖ Samanta (2005) 271.0 542.0 7

PĖSTININKAITĖ Ūla (2002) 271.0

Kaunas II MOCKUTĖ Karolina (2001) 306.0 306.0 8



LŠSS rekordas 414.9 - 32X ČESYNAITĖ Jūratė (1993)[Alytaus SRC] 2016-01-09 Tarptautinės POLONIA 2016 Taurės varžybos 2-a diena 

REZULTATAI

S Pavardė Vardas (GM) Komanda Eiga 1 2 3 4 Viso P Vieta

10 JANČIULEVIČIŪTĖ Justina (2002) Kauno r. 95.0 96.0 94.0 95.0 380.0 1

19 SEMIONOVAITĖ Aleksandra (2001) Vilnius - Vilniaus r. 91.0 96.0 96.0 93.0 376.0 2

3 RAMONAITĖ Greta (2002) Kaunas I 94.0 97.0 92.0 89.0 372.0 3

11 BLAŽAITYTĖ Domantė (2002) Kauno r. 94.0 94.0 94.0 89.0 371.0 4

2 AUGUSTINAITYTĖ Gytė (2004) Alytus I 90.0 90.0 90.0 95.0 365.0 5

18 MEKIONYTĖ Justina (2003) Kaunas I 87.0 90.0 91.0 90.0 358.0 6

20 ŠAGINAITĖ Karolina (2002) Kauno r. 86.0 87.0 89.0 88.0 350.0 7

13 LIUTKEVIČIŪTĖ Ieva (2003) Kaunas I 88.0 85.0 88.0 87.0 348.0 8

7 VALIŪNAITĖ Indrė (2004) Alytus I 81.0 83.0 79.0 89.0 332.0 9

1 VALUKONYTĖ Jovita (2004) Alytus I 88.0 76.0 83.0 77.0 324.0 10

14 ŠIMKŪNAITĖ Dainora (2003) Alytus II 83.0 76.0 85.0 75.0 319.0 11

16 MAKSIMOVIČ Evelina (2002) Vilnius - Vilniaus r. 78.0 79.0 77.0 80.0 314.0 12

8 MOCKUTĖ Karolina (2001) Kaunas II 86.0 71.0 84.0 65.0 306.0 13

21 VANICKAITĖ Adrija (2005) Alytus II 66.0 80.0 74.0 77.0 297.0 14

15 MORKŪNAITĖ Rita (2004) Alytus II 81.0 69.0 74.0 71.0 295.0 15

5 PĖSTININKAITĖ Ūla (2002) Alytus III 67.0 74.0 64.0 66.0 271.0 16

9 KRUČKAITĖ Samanta (2005) Alytus III 63.0 66.0 79.0 63.0 271.0 17

4 GRIŠKAUSKAITĖ Greta (2003) Trakai 58.0 70.0 74.0 63.0 265.0 18

12 VENCKERTONYTĖ Agnė (2003) Trakai 70.0 75.0 47.0 66.0 258.0 19

17 NARKEVIČIŪTĖ Gabrielė (2003) Vilnius - Vilniaus r. 60.0 58.0 57.0 61.0 236.0 20

6 TRASKAUSKAITĖ Ramunė (2003) Trakai 45.0 57.0 56.0 28.0 186.0 21


